

LIETUVOS DVIRAČIŲ SPORTO FEDERACIJA

Žemaitės g. 6-420, Vilnius LT-03117,

Lietuva mob.: +370 69996014 2019.05.22-24 d.

VYKDOMOJO KOMITETO ELEKTRONINIS BALSAVIMAS 2019.05.22-24

Dėl advokatų kontoros “Primus Derling” pakartotinio reikalavimo dėl informacijos pateikimo ir patvirtinimo.

Pagal pateiktą pakartotinį reikalavimą prašoma vykdomojo komiteto narių pateikti savo atsakymus:

1. SVARSTYTA: ar sutinkate atnaujinti ir pateikti Lietuvos Mechelen jaunučių vaikinų plento reitingą, kuriame Vlad Henri Van Mechelen už rezultatus pasiektus iki šio prašymo surašymo dienos būtų įskaityti 68 reitingo taškai. Atsakyti: nesutinku/sutinku/susilaikau.

NUTARTA: neatnaujinti jaunučių vaikinų 2018 m. plento reitingo taškų (**4 nesutinku; 2 sutinku; 2 susilaikau**).

2. SVARSTYTA: ar sutinkate patvirtinti, kad Europos jaunimo Olimpinio festivalio dviračių sporto jaunių plento varžybas atrenkami 3 (trys) sportininkai, turintys daugiausiai reitingo taškų jaunučių plento reitinge, o jaunučių plento rinktinės treneris turi teisę motyvuotai keisti tik trečiąjį reitingą turintį sportininką ir tik esant rimtoms tokio pakeitimo priežastims. Atsakyti: **sutinku/nesutinku/susilaikau/**

NUTARTA: Europos jaunimo Olimpinio festivalio dviračių sporto jaunių plento varžybas atrenkami 3 (trys) sportininkai, turintys daugiausiai reitingo taškų jaunučių plento reitinge, o jaunučių plento rinktinės treneris turi teisę motyvuotai keisti tik trečiąjį reitingą turintį sportininką ir tik esant rimtoms tokio pakeitimo priežastims (**5 sutinku; 3 nesutinku; 0 susilaikau**).

3. SVARSTYTA: Pagal Skuodo rajono savivaldybės kūno kultūros ir sporto centro prašymą 500 Eur iš LDSF varžybų finansavimui gauti, kurie organizuos š.m. birželio 7-8 d. Mosėdyje, Skuodo rajono savivaldybės kūno kultūros ir sporto centras kartu su Skuodo vaikų dviratininkų sporto klubu

„Sportūna“ tradicines dviračių varžybas „Skuodo taurė“, kurios šiemet vadinsis dviračių varžybos „S.Pauliukaitės taurė Skuodo dviračių sporto trenerio Alfonso Lenkio atminimui “
NUTARTA: Skirti 500 eurų lėšas „S.Pauliukaitės taurė Skuodo dviračių sporto trenerio Alfonso Lenkio atminimui “ (6 už; 1 prieš).

Prezidentas

Romualdas Bakutis

Generalinė sekretorė-direktorė

Rasa Ališauskienė